CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 25 de 51

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 266/2022

Revitalização da Praça Edwino Willy Frank
(Praça da Copel).

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscrevem, nos termos do artigo 145 do

Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, a revitalização da Praça Edwino Willy

Frank (Praça da Copel).

Destaca-se que esta revitalização deve ser realizada por completo,

sobretudo a reforma da quadra esportiva.

Essa reivindicação vem em vista da necessidade das famílias e

frequentadores que ali praticam suas atividades culturais e recreativas.

Desta feita, indica-se a referida proposição e aguarda-se a intervenção

com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 15 de março de 2022.

JOZIMAR POLASSO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DFE381BE65F35B16C540B949A984E38A CODIGO DO DOCUMENTO: 040275
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 266/2022
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso